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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72818204T

2. Data e Regjistrimit 18/04/2017
3. Emri i Subjektit International  Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Rruga Nacionale 
Elbasan - Librazhd, Zona Kadastrale 2355, Godine  1 - 
kateshe, Kilometri 6 

485.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe shitje te ujit dhe pijeve freskuese. Tregti 
me shumice e pakice te birres. Bar - Kafe.
Meleq Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/10/2023 Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meleq Balliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 485.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fshati Labinot Fushe,   
rruga  Elbasan-Librazhd,  km 6,  Zona  Kadastrale  2355,  
Pasuria nr A 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kala, me nr pasurie 
16/120, ne zone kadastrale 8524. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Distribution
E-Mail: distributorbirratirana@gmail.com  
Telefon: 0674040006  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-245717-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420541-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Automjet me targe AA 121 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480784-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C7105-5CF2-44F6-A892-46D07709C399
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55934416-76B5-43E4-8551-BD5DD4A78589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB73FE-B5BC-4EFB-AA0F-E7F6FCFCEEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FDE42B-2F91-4159-BD2E-EC3345235FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FDE42B-2F91-4159-BD2E-EC3345235FCF
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Ortakëve, datë 19.09.2017  ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 49% të kuotave të 
ortakut Z. Michael Mcdougall që zotëron në shoqërinë "International  Distribution" sh.p.k.   
2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1994 Rep., Nr.549 Kol., datë 
19.09.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Michael Mcdougall dhe palës blerëse Z. Lulzim 
Balliu.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Michael Mcdougall")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("510,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Balliu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486329-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
21.09.2017 ku është vendosur: Largimi i Z. Michael Mcdougall nga posti i Administratorit 
të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michael Mcdougall")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000195-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.11.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C756FDBC-C415-4345-8F1A-0E88F8840077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267FB07-163C-4211-9116-47F17EE877A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267FB07-163C-4211-9116-47F17EE877A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A88DDC-3A1F-450E-B67B-5907DD2B81E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF900120-C137-48B0-AB84-8B7CFD0A85CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF395794-A151-4B7C-AF86-0413AFFB54DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5548D51D-FBEF-4B61-B7A1-9F8510FA7A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5548D51D-FBEF-4B61-B7A1-9F8510FA7A30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CC78D3-EEB1-4EEB-BFE2-B09A18E04ADB
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("caffetorelli@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe shitje te ujit dhe pijeve freskuese")          u be            
("Import - eksport dhe shitje te ujit dhe pijeve freskuese. Tregti me shumice e pakice 
te birres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-036982-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2018,  ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon i tipit IVECO me targe AA 265 GX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet i tipit Wolksvagen Caddy me targe AA 618 OH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262930-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Mjetit tip Mercedes Benz me targe AA 455 XZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298384-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3323 Rep. Nr.2044 Kol. 
date 26.07.2019, ndermjet pales dhuruese Lulzim Balliu dhe pales pranuese Astrit Balliu. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6B623-8335-4192-B3F8-83C930BFBC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667F19CB-41A9-4852-A628-24B581B575A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F1E8A-D2B5-45AD-A6CF-72715243858D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAFBDC5-59F3-4266-B08A-7D367E554FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ADAEDE-A00B-4005-8972-50168F9B71DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A8AD1-FA73-4917-8BC8-B7681664CB49
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Largimin e Lulzim Balliu dhe emerimin e Astrit Balliu si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("0674000110")          u be            ("0674040006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Balliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lulzim Balliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Balliu")                      Nga data "29/07/2019             
Ne daten "29/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306999-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.08.2019 për hapje dhe mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet tip IVEKO FIAT me targe AA 268 GX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon i tipit IVECO me targe AA 265 GX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499345-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese e-maili
E-Mail ishte            ("caffetorelli@gmail.com")          u be            
("distributorbirratirana@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7469A795-2E3C-4F01-8E14-18F6F8A6E7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4153D5-B85E-49F3-8248-1A3A645DDDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44699BC-E55C-442D-9BE4-32D11103E06D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B7EB84-6521-4DA7-A248-E3DAB24291FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A4E90C-0A77-420B-8893-BFE42D6B4BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6106E54-2BE2-46FF-A452-C1C909B867A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD9E08F-5B1B-4FB9-B17F-D8CF545C5FDD
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Objekti ishte            ("Import - eksport dhe shitje te ujit dhe pijeve freskuese. Tregti me 
shumice e pakice te birres.")          u be            ("Import - eksport dhe shitje te ujit dhe 
pijeve freskuese. Tregti me shumice e pakice te birres. Bar - Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507887-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga fitimet e 
pashpërndara. Caktimi i ekspertit kontabël Andrea Kristo. 2.Depozitimi i Raportit të 
Ekspertit Kontabël Andrea Kristo, datë 15.05.2020, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë 
në vlerën 484 000 lekë. 3.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2020, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë në vlerën 484 
000 lekë. Miratimi i Raportit të për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "485.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "485.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Balliu")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.000,00")            u be              ("485.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-557181-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performances.xlsx
4-Shenimet shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2AF40F-A3C3-4FE0-BD57-0879A3A6DD3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B5A2FC-734C-466C-8A17-BE30780A2E04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12BC4BB-6F43-4D0F-8F16-E11E1A95555D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E13CA48-3697-4738-A19C-2D3B04D063C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBAB330-AC37-4EDA-A0C4-4B8B5B8FE35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B11C290-196F-4474-9035-4D90EC807E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B5C323-3B81-4C6F-8B02-671F667849DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692081D0-CC27-4669-94B2-94196A1330EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9EED5C-49B4-4EF4-8C50-ECD178025F3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A48450-55C4-45AF-B82A-191E07BD52DD
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5-Vendimi i ortakut.pdf

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599013-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.09.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kala, me nr pasurie 16/120, ne zone kadastrale 8524.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706457-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon i tipit Sprinter me targe AA 581 NC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750029-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
2-Pasqyra e performancës.xlsx
Internacional-shenime.pdf
vendimi nr. 5 data 25.05.2021.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D03760-A8A3-4D4B-AA52-B3680DB45DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F1EBE8-8895-4C91-B69C-083C51365704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EDAE4D-7C05-4935-AE1B-81D1268C17DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBEAD67-361B-4F64-8D79-CD4186F521FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B57876-AAA5-40F4-8065-1EE1B6BA1255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B16748-888A-4A86-A824-338AE1D4B6F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7AE8E6-3EA8-4F9C-88B5-F93EFF65957F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEB32A2-365A-4491-B465-E6813F58DC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04020883-A74D-4638-9A9D-25436F835056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74144D10-DBBD-47AE-9978-9C45342992BC
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1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967451-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.28.07.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet tip IVEKO FIAT me targe AA 268 GX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992563-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese1.pdf
Vendim Ortaku 2021 (International).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045370-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.12.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Fshati Labinot Fushe,   rruga  Elbasan-Librazhd,  km 6,  Zona  
Kadastrale  2355,  Pasuria nr A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-215178-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 11.10.2023 me 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6430AD41-CB58-491F-BEE8-C564CB8E5516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C412D0-AFC0-4AA7-B531-E5706BD1EAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5535EDD2-979C-4E55-99B1-B06D216E1EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2383BC96-3A85-4DED-964A-2404E69D28F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346CCB8D-0217-485F-B7AD-E1B1B13DB6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA191DBC-2A97-4DF9-BB93-CBE67EE749E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA191DBC-2A97-4DF9-BB93-CBE67EE749E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4077828-E067-41B6-B4A2-B84BA407EB1D
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Nr.repertori:6058 dhe Nr.koleksioni:3486 , ku eshte vendosur 100 % e kuotave nga pala 
dhuruese Z.Astrit Balliu ne favor te Z.Meleq Balliu. Depozitimi i vendimit te Asamblese 
date 11.10.2023, ku eshte vendosur miratimi i kontrates se dhurimit dhe largimi i 
Administratorit te vjeter dhe emerimi ne detyre i Administratorit Z.Meleq Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Meleq Balliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "485.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Balliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meleq Balliu")                      Nga data "11/10/2023             
Ne daten "11/10/2028
eshte larguar administratori:            ("Astrit Balliu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218608-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku_compressed.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresInternationaldistrib
ution.xlsx
MandatPageseInternationalDistributionshpk_compressed.pdf
ShenimetspjegueseInternationaldistribution_compressed.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarInternationalDistribution.xlsx

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329943-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178B712A-D9E7-4BD3-8024-17C994AC772E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462789E2-48DD-44DF-BA6D-24363F5604F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F567693-8FCD-4F2D-A27B-657B61C3BEA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3069FD-F29A-4429-A515-C39EAFDE29CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF3A39-0E7E-4737-B0E9-75307A3BE73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFF3A39-0E7E-4737-B0E9-75307A3BE73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED90B9D-22E5-41F8-8E46-72A04FAAA3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCE7F4A-535C-40C4-B885-2631DA24F35C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CE4DB0-6264-41B2-A695-6C78DB0F221A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A6D603-14BC-4790-802F-5B32B334122E
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VendimiOrtakut.pdf
Shenimetspjeguese_zon.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresInternationaldistrib
ution.xlsx
VendimiOrtakut.pdf

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406292-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2025 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Furgon i tipit Sprinter me targe AA 581 NC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Mjetit tip Mercedes Benz me targe AA 455 XZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet i tipit Wolksvagen Caddy me targe AA 618 OH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426187-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Automjet me targe AA 121 SB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC39DC9-C403-4572-9F88-05E34AFE1846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB544B59-F6F2-4F55-A0EE-58CFB434F474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3CDD57-B7CD-4D3D-855D-A8161ACA2DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3CDD57-B7CD-4D3D-855D-A8161ACA2DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C12C13-67FF-40AE-8E89-A55337E83C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F3B43F-981E-4EB3-97CE-68C908B000DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF79D418-2513-4534-928C-AE5B43DD27E4

